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VII Congresso Nazionale

Pacchetto 1
Kit congressuale
Congresso con coffee break, light lunch e cena di gala del 3 febbraio
Convegno con coffee break e light lunch del 4 febbraio

Euro 180,00 + IVA

Pacchetto 2
Kit congressuale
Congresso con coffee break, light lunch e cena di gala del 3 febbraio
Convegno con coffee break del 4 febbraio

Euro 165,00 + IVA

Pacchetto 3 - Non iscritti UNCAT
Convegno con coffee break e light lunch del 4 febbraio
Euro 90,00 + IVA

Pacchetto 4 - Non iscritti UNCAT
Convegno con coffee break del 4 febbraio — e g - et i
Euro 65,00 + IVA gt ===l g e

ACCOMPAGNATORE
Cena di gala del 3 febbraio
Euro 100,00 + IVA

La partecipazione all'evento ¢ riconosciuta dal Consiglio
Nazionale Forense utile per l'attribuzione di n. 6 crediti
formativi (4 /vcr la giornata di venerdi ¢ 2 per la
hato).

Per  iscrizioni ¢ modalita  di  pagamento

o , RIFORMA DELLA GIUSTIZIA
gaggz;no accettate le schede inviate sino al 25 gennaio TRIBUT ARI A ANNO ZERO

CAT Firenze Ordinamento e processo: vere novita?

Viale Bernardo Segni, 1/3 - 50132 Firenze
tel. +39055.200.16.11

e-mail: info@catfirenze.it Firenze 3 —4febb}"d 10 2023


https://lnx.uncat.it/
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9.00

9.30

10.30

13.00

14.30

17.15

17.30

19.00
20.30

Auditorium Folco Portinari
Via F. Portinari, S - Firenze

Registrazione partecipanti al Congresso

Saluto Inaugurale

Avv. Prof. Roberto Cordeiro Guerra

?}je.ridente Emerito della Camera degli Avvocati Tributaristi di
irenze

Avv. Paola Pregliasco

Presidente della Camera degli Avvocati Tributaristi di Firenze

Relazione Introduttiva
Avv. Antonio Damascelli
Presidente UNCAT

Relazioni delle Camere Tributarie sui temi
congressuali

Light lunch

Relazioni delle Camere Tributarie sui temi
congressuali

Coftee break

Tavola rotonda con Rappresentanti
Associazioni Specialistiche Gnosis

Chiusura lavori
Cena di Gala

Salotto Portinari

Palazzo Portinari Salviati
Via del Corson. 6
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9.00
9.30

10.00

10.30

11.00

12.15

13.00

13.30

15.00

Innovation Center
Lungarno Soderini, 21 - Firenze

Registrazione partecipanti al Convegno

Apertura convegno

Avv. Paola Pregliasco
Presidente della Camera degli Avvocati Tributaristi di Firenze

Saluti di benvenuto

Avv. Prof. Roberto Cordeiro Guerra

g;je:z'dente Emerito della Camera degli Avvocati Tributaristi di
irenze

Interventi delle Autorita, delle
Rappresentanze Istituzionali ed Associative
Magistratuali e Forensi

Relazione introduttiva
Avv. Antonio Damascelli
Presidente UNCAT

Interventi
Prof. Avv. Massimo Basilavecchia
Ordinario di Diritto Tributario Universita degli Studi di Teramo

Prof. Avv. Gianpiero Porcaro
Associato di Diritto Tributario Universita degli Studs di Udine

Coffee break

Prof. Avv. Roberto Cordeiro Guerra
Ordinario di Diritto Tributario Universita degli Studi di Firenze

Prof. Avv. Lorenzo del Federico

Ordinario di Diritto Tributario Universita degli Studi di Chieti e
Pescara

Conclusioni
Light Lunch

ASSEMBLEA UNCAT



